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Caractéristiques

empreinte

Référence
10551555
10551554
10551553
10551552

Consulter la fiche produit

modele

11875c5
ib5h5x30
ib5h4x30
ib5h3x30

VESSEL

EMBOUTS DE VISSAGE IMPACT BALL 30MM HEXAGONAL
(BOITE DE 5)

Embout a chocs Impact Ball haute durabilité (30x plus résistant) fabriqué en alliage

VoHA VESSEL haute durabilité 62HRC

conception avec double zone de torsion et bille d'absorption des chocs assurant plus

de longévité de I'embout et moins de destruction de la vis

idéal pour les visseuses a chocs et a puissante motorisation

fourni en boite plastique réutilisable de 5 pieces.

hexagonale
nO
h6
h5
h4
h3
27102/2026

Dompro

Prix HT

9,83 €
9,83€
9,83 €
9,83€
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https://www.dompro.fr/embouts-de-vissage-impact-ball-30mm-hexagonal-boite-de-5-p150928

